

Opisy ogłoszeń,
które sprzedają w kategorii

MUZYKA I EDUKACJA

• Filmy



TWOJE OGŁOSZENIE

Bądź ekspertem w swojej kategorii

Seans filmowy to jeden z popularniejszych sposobów spędzania wolnego czasu. Płyty Blu-ray, DVD czy kasety VHS dawniej cieszyły się dużą popularnością, jednak dziś wciąż nie brakuje osób, które cenią sobie posiadanie ulubionych filmów na tradycyjnych nośnikach. Z drugiej strony serwisy typu VOD są obecnie bardzo popularne, dlatego tak ważne jest, byś przyciągnął uwagę potencjalnych klientów do swojego produktu. Mamy dla Ciebie **zestaw praktycznych porad**, które pomogą w napisaniu skutecznego ogłoszenia oraz wzmocnieniu wizerunku profesjonalnego sprzedawcy – eksperta w swojej branży.



JAK NAPISAĆ OGŁOSZENIE NA OLX?



Stwórz **precyzyjny tytuł** na bazie słów kluczowych używanych przez klientów do wyszukiwania oferowanych przez Ciebie produktów.



Przygotuj **konkretny opis** pełen korzyści, jakie zyska klient, decydując się na zakup u Ciebie. Wskaż zalety produktu, związane z jego tematyką, przeznaczeniem czy specyfikacją techniczną.



Precyzyjny tytuł to połowa sukcesu

Kupujący łatwiej znajdzie poszukiwany film, jeżeli już w tytule ogłoszenia umieścisz słowa kluczowe, które go opisują. Ważne, żebyś uwzględnił w nim przede wszystkim tytuł filmu, oraz rodzaj nośnika [np. DVD, Blu-ray, VHS].

Dodatkowe informacje, które mogą być przydatne dla szukających:

**Rok
produkcji**

**Imię i nazwisko
reżysera lub producenta**

**Gatunek – np. thriller,
komedia romantyczna**

**Informacje dodatkowe – np. dubbing
lub lektor**

Konkretny opis przekonuje do zakupu

Układ ogłoszenia, który rekomendujemy:

Tytuł filmu

Podaj tytuł filmu – to zwykle kluczowa informacja dla poszukujących.

Podstawowe informacje

Wskaż najważniejsze informacje na początku ogłoszenia. Umożliwisz w ten sposób potencjalnemu klientowi szybkie zapoznanie się z produktem.

Opis filmu

Zamieść opis oferowanej pozycji (skrót fabuły), a także informację o gatunku i obsadzie filmu.

Specyfikacja techniczna

Podaj rodzaj nośnika oraz dostępne wersje językowe (dubbing, napisy, lektor). Napisz też, jakiego rodzaju sprzęt odtworzy daną pozycję.

Informacja o warunkach płatności i formie przesyłki

Poinformuj o dostępnych formach przesyłki.

Zachęta do sprawdzenia innych Twoich ogłoszeń

Zachęć potencjalnych klientów do odwiedzenia Twojej strony firmowej na [olx.pl](https://www.olx.pl).



Treść uporządkuj w bloki tematyczne, użyj możliwych form edycji tekstu – ułatwi to czytanie. Ogranicz informacje o firmie do minimum – są na to odrębne pola w ramach strony na [olx.pl](https://www.olx.pl). Znajdziesz je w zakładce **Pakiety**.

SCENE

DATE

PRO

Jak napisać ogłoszenie, które przyciągnie uwagę kupujących?

MÓW JĘZYKIEM KORZYŚCI

Wskaż konkretne **zalety wynikające z posiadania danego filmu**. Przedstaw jego atuty związane np. z jakością obrazu i dźwięku, a także przyjemnością oglądania czy walorami edukacyjnymi. Przygotowując opis, podziel się wszystkimi cechami, które mogą być szczególnie atrakcyjne dla Twojego potencjalnego klienta.

Sprzedając film fabularny, napisz np. że kupujący będzie mógł przy nim miło spędzić czas i się zrelaksować. Oferując film komediowy, wskaż walory humorystyczne danego tytułu, pozwalając odbiorcy wyobrazić sobie co czeka go podczas seansu. Jeśli oferowany film zdobył jakieś nagrody czy wyróżnienia, również uwzględnij taką informację w ogłoszeniu.

ZADBAJ O POPRAWNOŚĆ JĘZYKOWĄ I MERYTORYCZNĄ

Upewnij się, że Twoje ogłoszenie jest poprawnie napisane. Przed opublikowaniem przeczytaj je ponownie, by uniknąć błędów językowych czy stylistycznych. Sprawdź, czy nie pomyliłeś się np. przy podaniu tytułu, specyfikacji technicznej czy dostępnych form dostawy. Pamiętaj też, że w każdej chwili możesz edytować treść ogłoszenia.

POSTAW NA PRZEJRZYSTY UKŁAD TREŚCI

Zadbaj o czytelny odbiór treści. Unikaj przesadnie długich opisów. Przygotowując treści, skoncentruj się na pisaniu o produkcie z perspektywy korzyści wynikających z jego użytkowania. Pamiętaj, że krótkie zdania są bardziej zrozumiałe. Zastosuj też wypunktowanie i wyróżnij najważniejsze informacje. Podziel treść na odpowiednie bloki tematyczne, by zwiększyć jej czytelność.

PISZ O KONKRETACH

Przygotowując ogłoszenie o sprzedaży filmów, postaw na przedstawienie konkretnego opisu danej pozycji. Pamiętaj, że w ogłoszeniu zainteresowany powinien znaleźć wszystkie najważniejsze informacje dotyczące produktu. Poinformuj o przeznaczeniu filmu [np. film edukacyjny dla dzieci na DVD], a także o korzyściach płynących z jego obejrzenia [np. zaznajomienie się dziecka z niepowtarzalną przyrodą Ameryki Południowej].

STWÓRZ UNIKALNY I PRECYZYJNY OPIS

Skup się na najważniejszych cechach i zaletach produktu, tworząc autorski opis. Przygotowując opis, możesz również odesłać kupującego do swojej strony zewnętrznej – zgodnie z naszym regulaminem, a także zachęcić do kontaktu z Tobą w razie pojawienia się pytań dotyczących produktu.

Elementy skutecznego ogłoszenia w kategorii Filmy

1

Tytuł filmu

Wskaż dokładny tytuł filmu. W przypadku zagranicznej produkcji możesz także uwzględnić tytuł oryginalny.

[polski tytuł filmu], [tytuł oryginalny] film biograficzny/dramat na DVD, wielokrotnie nagradzany

2

Podstawowe informacje

Wskaż najważniejsze informacje charakteryzujące oferowany produkt. Oprócz tytułu filmu warto podać imię i nazwisko reżysera oraz nazwę producenta. Jeśli oferowana pozycja jest częścią cyklu, zaznacz to w ogłoszeniu. Równie istotny jest czas trwania filmu, jego gatunek oraz rok produkcji. Dla wielu poszukujących istotną informacją będzie też obsada filmu – szczególnie jeśli w produkcji wystąpili popularni i szanowani aktorzy.

3

Opis filmu i korzyści

Przedstaw korzyści wynikające z zakupu oferowanego filmu – np. możliwość poznania ciekawej, a zarazem wzruszającej historii znanej postaci (w przypadku filmów biograficznych), pełne dobrej zabawy chwile spędzone podczas seansu niesamowicie zabawnej komedii, czy zaskakujące zwroty akcji filmu sensacyjnego, który świetnie sprawdzi się jako propozycja na weekendowe spotkanie w gronie znajomych. Przybliż też poszukującemu krótki opis fabuły filmu, który oferujesz.

Poznaj [tytuł] – niezwykłą historię genialnego naukowca, który zyskał ogóln światową sławę dzięki wynalezieniu szczepionki przeciwko ospie. Film wyreżyserowany w 2010 roku przez znanego i cenionego na całym świecie [imię i nazwisko reżysera] to 90 minut wzruszającej opowieści pokazującej życie i pracę [imię i nazwisko naukowca] oraz zespołu, z którym na co dzień pracował. Podczas seansu przeniesiesz się do fascynującej rzeczywistości XVIII-wiecznej Anglii. Odkryjesz kulisy powstania pierwszej na świecie szczepionki, przedstawione w niezwykle ciekawy i pełen historycznych ciekawostek sposób.

W rolę główną wcielił się [imię i nazwisko aktora] nagrodzony w 2012 roku statuetką Oscara za najlepszą rolę pierwszoplanową. Na ekranie zobaczysz również [nazwiska obsady].

4

Skład zestawu

Jeśli sprzedajesz kolekcję filmów, poinformuj odbiorców o tym, co się na nią składa.

5

Specyfikacja techniczna

Określ rodzaj nośnika oraz poinformuj kupującego, w jakich urządzeniach film może zostać odtworzony. Przygotowując ogłoszenie, warto również podać informację o dostępnych wersjach językowych oraz rodzaju ścieżki dźwiękowej.

Kupując film, otrzymujesz oryginalnie zapakowaną płytę DVD. Film obejrzysz w jakości HD, dzięki czemu jeszcze lepiej niż zwykle dostrzeżesz każdy szczegół obrazu. Dźwięk w formacie Dolby Digital pozwoli Ci poczuć się jak w sali kinowej. Pozycję możesz obejrzeć z lektorem lub napisami w języku polskim.

6

Przeznaczenie

Jeśli film skierowany jest do konkretnej grupy odbiorców, warto poinformować o tym kupujących.

Oferowany film skierowany jest dla osób powyżej szesnastego roku życia.

7

Warunki dostawy

Wskaż dostępne formy dostawy. Napisz też, czy oferujesz możliwość odbioru osobistego w sklepie stacjonarnym.

Film możesz zamówić, korzystając z przesyłki kurierskiej lub odebrać osobiście (po wcześniejszym ustaleniu terminu odbioru) pod adresem [adres firmy].

8

Kompleksowość oferty

Jeżeli sprzedajesz inne produkty, które mogą zainteresować poszukującego, zaproś go na swoją stronę firmową na OLX.

Film [tytuł] jest jednym z wielu oferowanych przez nas tytułów. Odwiedź naszą stronę na olx.pl i zapoznaj się z innymi dostępnymi u nas produktami. Na pewno znajdziesz tu propozycje odpowiadające Twoim potrzebom i preferencjom. Chętnie odpowiemy też na wszystkie Twoje pytania i doradzimy w razie wątpliwości.

Na co zwrócić uwagę przy oferowaniu konkretnych produktów?



Uniwersalne cechy produktów z kategorii Filmy

- podstawowe informacje – podaj tytuł filmu, czas jego trwania, rok produkcji, informację o reżyserze lub producencie oraz podstawową obsadę,
- gatunek – określ, czy film ma charakter edukacyjny, jest thrillerem, komedią romantyczną lub np. horrorem,
- rodzaj nośnika – np. DVD, Blu-ray, VHS
- przeznaczenie – określ np. czy film jest przeznaczony dla dzieci,
- wysyłka – wskaż warunki dostawy. Napisz też, w jaki sposób przesyłka zostanie zabezpieczona i dostarczona do klienta.

Masz pytania?

Chętnie na nie odpowiemy!

Napisz na:

muzykaiedukacja@olx.pl

Szczegóły oferty dla firm znajdziesz na stronie:

www.biznes.olx.pl/oferta/muzyka-i-edukacja

